
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 61 del 09 dicembre 2002 1 / 2 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 61 del 09 dicembre  2002 
 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Provveditorato ed Economato - Via P. Metastasio 25/29 – 
80125 Napoli - Bando di gara relativo alla trattativa multipla per l’acquisto di stampati vari -  

 
La Giunta Regionale della Campania, Settore Provveditorato ed Economato deve provvedere ad 

acquistare “STAMPATI PERSONALIZZATI” distinti in numero tre lotti con le modalità di cui all’articolo 9 
comma 2° L.R. 43/94 e con caratteristiche allegate. 

Si invitano, pertanto, tutte le Ditte regolarmente autorizzate alla vendita degli articoli di che 
trattasi, ad inviare al Settore Provveditorato ed Economato – Via P. Metastasio 25/29 – 80125 Napoli, un 
plico sigillato controfirmato sui lembi di chiusura, sul quale deve essere specificatamente indicato: 
«STAMPATI PERSONALIZZATI prot. n. 8233/U». 

Detto plico dovrà pervenire a mezzo raccomandata A.R. presso il citato Settore entro 8 giorni, a 
decorrere dalla data successiva a quella di pubblicazione sul B.U.R.C. e contenere: 

1) una busta, sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, contenente l’offerta su carta legale, 
espressa in cifre e in lettere, con l’importo totale e l’indicazione del prezzo unitario per ciascuno dei lotti 
IVA esclusa, sottoscritta con firma leggibile e per esteso dal titolare della Ditta o dal legale 
rappresentante della Società.  

2) una dichiarazione (ai sensi della L. 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni) attestante 
che la Ditta o Società è iscritta nel registro della Camera di Commercio ed ha acceso l’attività d’impresa 
relativa alla fornitura oggetto della presente trattativa (La mancata accensione dell’attività d’impresa è 
motivo di esclusione dalla gara) e di non trovarsi nella condizione di incapacità di contrarre con la 
pubblica Amministrazione, di cui all’art. 32 quater del codice penale, così come sostituito dall’art. 3 terzo 
comma del D.L. n. 153 del 20/5/93. (La dichiarazione non è richiesta per le ditte regolarmente iscritte 
all’albo dei fornitori della Regione Campania giusta D.G.R. n. 4236/97). 

Si precisa che il mercoledì successivo alla scadenza del termine sopra fissato alle ore 14 e 30 si 
procederà all’apertura delle buste contenenti le offerte cui le ditte partecipanti potranno presenziare, 
presso il Settore Provveditorato ed Economato. 

E’ ammessa la partecipazione alla gara per uno o più lotti. 
Ciascun lotto verrà aggiudicato esclusivamente al prezzo più basso. 
Lo stoccaggio dovrà essere realizzato su appositi bancali e consentire, senza alcun danneggiamento, 

almeno una sovrapposizione.  
La consegna dovrà essere effettuata al magazzino regionale c/o il citato Settore, previ accordi con il 

Sig.Silvestri tel 0817964536. 
Saranno dichiarate inammissibili le offerte: 
1. Condizionate e/o vincolate parzialmente; 
2. Non conformi a tutto quanto espressamente richiesto nel presente bando; 
3. Non complete per l’intera fornitura di ciascun lotto; 
Referente per il procedimento DA DALTO Salvatore tel 0817964525. 
L’offerta non è vincolante per l’Amministrazione.  

Il Dirigente del Settore  
Dr. Luigi Colantuoni 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 61 del 09 dicembre 2002 2 / 2 
 
 
 

CAPITOLATO STAMPATI PERSONALIZZATI  
prot. 8233/U del 3/12/2002  

lotto 1 
n 600.000 cartelle sottofascicolo-carta uso mano da 80 gr/mq 
stampa 1 colore 
dimensione aperto 30x44 cm 
confezione da 500 pz 
lotto 2 
n. 5.000 blocco notes - f.to A4 da 100 fg incollati in testa  
sottoblocco in cartoncino da 350 gr/mq  
carta uso mano da 70 gr/mq 
stampa 1 colore 
confezione da 10 pz 
n. 10.000 blocco notes - f.to 1/2 A4 da 100 fg incollati in testa  
sottoblocco in cartoncino da 350 gr/mq  
carta uso mano da 70 gr/mq 
stampa 1 colore 
confezione da 20 pz 
n. 2.000 foglietti per appunti f.to cm 10x14 
carta uso mano 60 gr/mq 
stampa ad 1 colore 
confezione da 1000 pz 
lotto 3 
n. 30 registro per protocollo f.to chiuso cm 50x41 
carta uso mano almeno 80 gr/mq - 200 fg sani  
stampa ad un colore 
copertina in C-pezz rivestita in vilpelle 
rilegatura con fili refe 
n. 400 registro per protocollo f.to chiuso cm 25x35 
carta uso mano almeno 80 gr/mq - 200 fg sani  
stampa ad un colore 
copertina in C-pezz rivestita in vilpelle 
rilegatura con fili refe 
LE CAMPIONATURE SONO IN VISIONE PRESSO IL SETTORE PROVVEDITORATO SIG.RA DI FALCO TEL. 

0817964545  
 


